manga longa com punho, tecido TEXTIL 
principal em helanca colegial, 
tamanho 02 ao GG 

4 Calça com cós elástico e cordão, Unid 5.750 FENIX 25,00 143.750,00 
tecido principal em helanca TEXTIL 
colegial, tamanhos 02 ao GG 

VALOR TOTAL 759.534,00 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 759.534,00 (setecentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e trinta e 
quatro reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 07 de dezembro de 2023.